
Göteborgs innerstad lyser upp i vintermörkret
Nu går vi in en mörkare period där innerstadens vackra vinterbelysning är en viktig
trygghets- och trevnadsfaktor för såväl boende, besökare och alla som arbetar i Göteborgs
innerstad. Gator, träd och stora hjärtat vid Lejontrappan kommer att vara upplysta fredag 5
november fram till 22 februari. Ett uppskattat projekt som Innerstaden Göteborg AB
projekterar med stöd av fastighetsägare och medlemmar i innerstadsföreningen. Sedan
2019 hänger vinterbelysningen uppe en längre period än tidigare. När göteborgarna tillfrågas
placeras just belysning högt upp på önskelistan.

- Belysning skapar trygghet och trivsel i stadskärnan under vinterperioden. Bland våra
medlemmar finns en stor efterfrågan och ett tydligt behov av att belysa mörka platser
såväl innan som efter julsäsongen, säger Lena Dalerup, vd Innerstaden Göteborg.

Även i år kommer stadens tema under jul att vara "Hjärtat". Innerstadens 4,5 meter höga
hjärta lyser upp nere vid Lejontrappan och lockar många besökare. Tagga en egen bild med
#hjärtatgbg i sociala medier för att sprida vinterns hjärtliga tema.

En lysande samverkan
Vinterbelysningen är ett omfattande projekt som drivs av Innerstaden Göteborg och
inkluderar allt från inköp, löpande underhåll och reservdelar, utveckling, förvaring, montering
och demontering. Fastighetsägare i området möjliggör projektet.

- Innerstaden har ambitionen att utveckla projektet och hitta fler finansiärer som
möjliggör innovation och förnyelse. Kommunen och storföretag är två tänkta parter
som skulle betyda mycket för satsningen framöver, säger Peter Grundstedt,
projektledare innerstadens vinterbelysning.

Var kan du se innerstadens vinterbelysning?
Från Rosenlundskajen till Kronhusbodarna och mellan Esperantoplatsen och Fredstan finns
drygt 400 ljusmotiv på vajer och i 30-tal träd. Även väggmonterade ljusmotiv dekorerar
fastigheterna i Göteborgs innerstad (se bifogad karta).

Energiåtgång
All belysning är LED, en teknik som är mycket energisnål. Totalt ca. 40 000 KW i förbrukning
varje dygn. Hjärtat har en effektåtgång på 400 watt, att jämföra med till exempel en
kaffebryggare som drar 800 watt.



Innerstaden Göteborg
Innerstaden Göteborg ideell förening är en opartisk, icke vinstdrivande centrumförening som
genom sitt servicebolag Innerstaden Göteborg AB driver sin verksamhet. I samverkan med
Göteborgs Stad erbjuder Innerstaden Göteborg en samverkansplattform för närmare 500
anslutna företag och samarbetsparter. Samverkan skapar mervärde och är det fundament
som Innerstaden Göteborg utgår ifrån i sitt arbete.

Vid frågor kontakta:

Lena Dalerup, vd Innerstaden Göteborg 0706 21 30 53, lena.dalerup@innerstadengbg.se

Peter Grundstedt, projektledare innerstadens vinterbelysning 0706 85 02 00,
peter.seniorconsultant@outlook.com
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